444.2). 

ÔNUS: Não constante nos autos. 
Podendo existir ônus diversos não informados no processo, ou com data posterior. 
OBS: Custas, carta de arrematação e/ou mandado de entrega, serão de 
responsabilidade do arrematante. 

VALOR DA DÍVIDA: R$ 1.449,27 (hum mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e vinte e 
sete centavos) em 29/01/2024 (seq. 394.2), que poderá ser acrescida das devidas correções, 
custas processuais, eventuais multas e honorários advocatícios. 

COMISSÃO DO LEILOEIRO: A comissão do leiloeiro é fixada em 5% (cinco por cento) sobre